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Awanse i wyróżnienia z okazji Święta Niepodległości

Katarzyna Zdanowicz
18.11.2019

Z okazji 101. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości odbył się
uroczysty apel, na którym funkcjonariuszom trzech służb Sekretarz
Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan
Jarosław Zieliński wręczył wyróżnienia, nagrody i awanse na kolejne
stopnie.

Dziś (18.11.2019 r.) w komendzie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w Białymstoku
odbyła się uroczysta zbiórka z  okazji  Święta Niepodległości.  W obecności  Sekretarza
Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Pana Jarosława Zielińskiego,
Wojewody Podlaskiego Pana Bohdana Paszkowskiego, Komendanta Podlaskiego Oddziału
Straży Granicznej gen. bryg SG Grzegorza Biziuka, szefów służb i instytucji mundurowych
oraz  zaproszonych  gości  wręczono  wyróżnienia  i  awanse  funkcjonariuszom  Straży
Granicznej, Policji i Straży Pożarnej.

Sekretarz Stanu w MSWiA wraz z Komendantem Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej i
Wojewodą Podlaskim wręczyli funkcjonariuszom akty mianowań na kolejne stopnie Straży
Granicznej w korpusie oficerskim, chorążackim i podoficerskim oraz odznaki i medale.
Podczas uroczystości awans na pułkownika Straży Granicznej z rąk Sekretarza Stanu w
MSWiA odebrał Zastępca Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej Andrzej
Stasiulewicz.

Medal  za Zasługi  dla  Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej  przyznawany w dowód
uznania za zasługi oraz wieloletnią współpracę i wspieranie Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej otrzymał Pan Edward Donejko.

W  sumie  z  okazji  Święta  Niepodległości  w  Podlaskim  Oddziale  Straży  Granicznej
mianowanie  na  wyższy  stopień  oficerski  otrzymało  12  funkcjonariuszy.  Awansowano
również  134  chorążych  i  152  podoficerów.  Jedenaście  osób  zostało  uhonorowanych
medalem  za Zasługi dla Straży Granicznej, a czternaście osób otrzymało Odznakę Straży
Granicznej.  Dodatkowo  nagrodą  pieniężną  wyróżniono  827  funkcjonariuszy  i  283
pracowników cywilnych.
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